
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri 

Tel/Faks: 042370032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www. kocogliozheni.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Irma Perndoj   

  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar,  Marrëveshje Kuadër   -  me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 
 

3. Numri i referencës së procedurës :   REF-83302-10-11-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Gazra të ndryshme mjeksore për 

"Riprodhimin e Asistuar"   në    S.U.O.GJ "Koço Gliozheni" 

 

5.Fondi limit:    8,231,000(tetë milion e dyqind e tridhjetë e një mijë) leke pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  23.10.2023 ora 09.00 

 

 

                            TITULLARI I INSTITUCIONIT 


